
Votre fiche bien 

830 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 30 € / mois
Dépôt de garantie : 800 € Honoraires
charges locataires: 682.5 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 262.5 €
TTC.

0546272737
Guy HOQUET SURGERES
22 Place de l'Europe 
17700 SURGÈRES

MAISON À LOUER DE 5 PIÈCES DE 105,00 M²
Breuil-la-Réorte 17700

MAISON À LOUER DE 5 PIÈCES DE
105,00 M²

Venez découvrir cette maison authentique au calme dans une propriété mitoyenne
cette location vous accueille par une pièce de vie avec cuisine équipée et aménagée, un salon et une
salle d'eau,

A l'étage, un couloir avec placard dessert 3 chambres , un WC et une salle de bain.
Un garage et un espace extérieur viennent complété le bien

Le bien est disponible de suite,

LOYER 800€ + Charges (TEOM, Entretien PAC, et Vidange) 30€ soit 830€CC
DG 800€
Hono Agence 682.5€

105 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien



Bilan énergétique

Diagnostic Energétique Oui

Meublé Non

Dépôt de garantie 800

Provision sur charges 30

Conso Energ 171 kWh\/m2 par an

Nombre places parking 1

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1415€ et 1915€ au 01/01/2021



Photos du bien
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